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Star gazetesi Arınç'a öyle bir çaktı ki

AKP'nin kurucularından Bülent Arınç'ın, CNN Türk canlı yayınında yaptığı AKP ile ilgili açıklamalara, hükümete yakın Star
gazetesinden çok sert tepki geldi.

Star gazetesi, Arınç'ın açıklamalarını "Koltuk gitti Arınç döküldü" başlığıyla haberleştirdi. Gazete Arınç'ın "Paralel"e destek
verdiğini de iddia ederek Melih Gökçek'in "haklı" çıktığını yazdı.
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Arınç yaptığı açıklamada "Siyasette birilerine olan heyecanımı ve sevgimi kaybettim", "İnsan yol arkadaşını iyi seçmeli"
demişti.

Arınç ayrıca Star gazetesi genel yayın yönetmeni Nuh Albayrak için de "Ellerinde mızrak yok ama insanların haysiyetlerine
o kadar alçakça saldırıyorlar ki, Yezid bunları görse kıskanırdı." İfadelerini kullanmıştı. Bugünkü köşesinden Bülent Arınç'a
yanıt veren Albayrak, " Nedir bu ‘değişim’in sırrı Sayın Arınç" diye sordu.

MELİH GÖKÇEK'İ HAKLI ÇIKARDI

Bülent Arınç'a Melih Gökçek üzerinden göndermede bulunarak yüklenen Star gazetesi "Melih Gökçek, Paralel örgüte
yakınlığına dikkat çekip, Ak Parti içinde 'fitne çıkarmakla' suçlayınca küplere binen eski Başbakan Yardımcısı Bülent
Arınç, aylar sonra Aydın Doğan'ın kanalına çıktı. Paralel, Doğan Grubu, terör örgütü ve HDP'ye tek cümle laf etmeden
milli medyayı hedef alan Arınç, Gökçek'i haklı çıkaran sözler sarf etti" diye yazdı.

Star'ın haberinden satırbaşları şöyle:

"PARALEL VE DOĞAN'A ARINÇ'TAN CAN SUYU

Ülke için hayati önem taşıyan seçime bir hafta kala Doğan Grubu'na ait CNN Türk'e çıkan Arınç, AK Parti'deki daya
arkadaşlarını hedef aldı. Arınç'ın FETÖ'yü savunan sözleri Paralel ve Doğan medyasınca coşkuyla karşılandı.

AK Parti'nin kurucularından olduğunu unutan Arınç, seçime 1 hafta kala CNN Türk'te üstü kapalı şekilde AK Parti'yi ve dava
arkadaşlarını sert bir şekilde eleştirdi.

PARALEL YAPININ AVUKATLIĞINI YAPAN ARINÇ...

Paralel Yapı'nın avukatlığı yapan Arınç, burada da Paralel Devlet Yapılanması'nı aklamaya çalıştı. MGK'daki legal
görünümlü illegal yapılanmalar ifadesiyle sadece FETÖ'ye atıfta bulunulmadığını savunan Arınç, "Şimdi FETÖ dedikleri, bir
kavramı yerleştirmeye çalışıyor birileri. MGK kararlarında böyle bir şey yok. Bir savcı bir iddianame yazmış olabilir. Karara
dönüşmesi lazım. Böyle de olabilir, aksi de olabilir. Ben Fethullah Gülen'in Ankara'da DGM'lerde yine terör örgütünden
dolayı yargılandığını, sonra beraat ettiğini biliyorum. Şimdi 15 sene sonra değişik deliller var derlerse buna bakarım
mahkeme kararını beklemem lazım" sözleriyle Paralel Yapı'yı aklamaya çalıştı.



bülent arınç star arşiv

CUMHURİYET VE SÖZCÜ'YE BUGÜNE KADAR BİR LAF ETMEDİ

Yalan ve iftiralarla AK Parti'yi yıpratmaya çalışan, MİT tırları olayını manşetlere taşıyarak ülkeyi zor durumunda bırakan
Paralel ve Doğan medyası ile Cumhuriyet ve Sözcü gazetelerine bugüne kadar tek laf etmeyen Arınç, programda milli
medyayı ve yazarları da hedef aldı. AK Parti'ye yakın gazetecilere hakaret eden Arınç, "Yezid kadar olmasa bile, bazı köşe
yazarlarımız, Yezid'den daha fazla cinayet işliyorlar. Ama insanların haysiyetlerine, toplum içerisindeki konumlarına o kadar
alçakça saldırıyorlar ki Yezid bunları görseydi kıskanırdı" ifadesini kullandı.

ANADOLU AJANSI VE TRT YÖNETİMİNİ KENDİ ATAMIŞTI

Bülent Arınç, milli medya ile TRT ve AA'nın kendisine ambargo uyguladığını da iddia etti. Bunun yaklaşık 2 yıldır devam
ettiğim öne süren Annç, medya kuruluşları arasında ayrım yapıldığım bazılarına ambargo konulduğunu savundu. "Bülent
Arınç iyi adamdır, Abdullah Gül iyi şeyler yapmış diyenler televizyon programından çıkarılıyor" ifadesini kullanan Arınç, TRT
ve AA'nın da 2 yıldır kendisiyle ilgili haberlerin yapılmadığını söyledi. Oysa TRT ve AA'nın yönetimi, geçen yıl sonuna kadar
Arınç'ın atadığı kişilerden oluşuyordu."

NUH ALBAYRAK: NEDİR BU ‘DEĞİŞİM’İN SIRRI SAYIN ARINÇ

Star Genel Yayın Yönetmeni Nuh Albayrak, köşesinden Arınç ile ilgili şunları yazdı:

"(...) Sayın Arınç biz, siyasilerin aktif siyaset dönemlerinde bizi ‘pasif’ bulup gece gündüz ‘destek’ isterken, kenara çekilince
yayınlarımızı ‘siyasi’ bulup eleştirmesine alıştık.

Asıl size ne oldu Sayın Arınç?..

“Özü, sözü birdir, her zaman gerçekleri dile getirir” diye bilinen bir isim, seçimlere bir hafta kala CNN Türk’e çıkıp, kendi
mahallesindeki herkesi eleştiriyorsa ya hedefindekilerin tamamı veya kendisi değişmiş demektir.

Ne oldu ki, 40 yıllık yol arkadaşlarınız şimdi hedefiniz oldu?

İstediğiniz kadar hitabet yeteneğinizle ambalajlayın. Türkiye tarihinin en kritik seçimine bir hafta kala, velinimetiniz olan
partiye karşı içeride ve dışarıda görülmemiş bir şer cephesi oluşturulmuşken, siz iki saat boyunca bu kirli ittifaka tek kelime
etmediniz ama yol arkadaşlarınızı yerden yere vurdunuz.

Nedir bu öfke Sayın Arınç, nasıl bu kadar değiştiniz?.."
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